
 

 

 

 

 

 

Città di Robbio 
(Provincia di PAVIA) 

Piazza Libertà, 2 – Cap. 27038 – Tel 0384 6751 – Fax 0384 670415 

 
S E R V I Z I O  T E C N I C O  

Cod. Fisc. 83001450184 – P. IVA 00453660185 

www.comune.robbio.pv.it – comune.robbio@pec.it  

 

Spett.le 

Comune di CASSOLNOVO (PV) 

e 

Comune di LOMELLO (PV) 

A mezzo PEC 

 
 

PNNR, MISSIONE 4 - ISTRUZIONE E RICERCA - COMPONENTE 1 -POTENZIAMENTO 
DELL'OFFERTA DEI SERVIZI DI ISTRUZIONE: DAGLI ASILI NIDO ALLE UNIVERSITÀ - 
INVESTIMENTO 1.2: "PIANO DI ESTENSIONE DEL TEMPO PIENO E MENSE", FINANZIATO 
DALL'UNIONE EUROPEA - NEXT GENERATION EU, CUP H55E22000170006. 
 
PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO CON APPALTO INTEGRATO AI SENSI DELL’ART. 44 E 
DELL’ART. 50 COMMA 1 LETTERA C) DEL D.LGS. 36/2023 E S.M.I. PER L’AFFIDAMENTO DELLA 
PROGETTAZIONE ESECUTIVA E DELL’ESECUZIONE DEI LAVORI DI REALIZZAZIONE DELLA 
NUOVA MENSA PRESSO GLI SPAZI A DISPOSIZIONE DELLA SCUOLA PRIMARIA DI PRIMO 
GRADO A BASSO IMPATTO AMBIENTALE – ROBBIO PV 
 

Finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU 
 

 
CONVOCAZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE 

SECONDA SEDUTA 
  



 

Città di Robbio (Provincia di PAVIA) 

Piazza Libertà, 2 – Cap. 27038 – Tel 0384 6751 – Fax 0384 670415 

Cod. Fisc. 83001450184 – P. IVA 00453660185 

www.comune.robbio.pv.it – comune.robbio@pec.it  

Con la presente,  

 

RICHIAMATA la nomina della COMMISSIONE GIUDICATRICE per la PROCEDURA di cui 

all’oggetto avvenuta con DETERMINAZIONE del Servizio Tecnico n.° 138 del 24/08/2023 ai sensi 

dell’art. 93 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 composta da: 

• Presidente: Arch. Valeria Baldi 

• Commissario Esperto: Arch. Maura Lenti – dipendente del Comune di Lomello (PV) 

• Commissario Esperto: Arch. Sara Magnani – dipendente del Comune di Cassolnovo (PV) 

 

RICHIAMATA inoltre la precedente convocazione prot. 9875 del 24/08/2023,  

 

con la presente si comunica che la seduta della commissione tenutasi in data 25/08/2023 è stata sospesa 

per verifiche documentali e convoca al fine del proseguimento delle operazioni per le ore 15,00 del giorno 

30/08/2023. 

 

Si rimane a disposizione per eventuali chiarimenti in merito, 

cordiali saluti 

 

Il Responsabile Unico del Progetto 

 


